[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 256

г. Петропавловск-Камчатский

                           «10»   мая      2016 года
	О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики камчатского края от 16.11.2015 №553 «Об утверждении нормативов расхода тепловой энергии, используемой на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению в муниципальных образованиях, расположенных в границах Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики камчатского края от 16.11.2015 №553  «Об утверждении нормативов расхода тепловой энергии, используемой на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению в муниципальных образованиях, расположенных в границах Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края» следующие изменения:
1) Наименование графы «без наружной сети горячего водоснабжения» заменить на «открытая сеть горячего водоснабжения»;
2) Наименование графы «с наружной сетью горячего водоснабжения» заменить на «закрытая сеть горячего водоснабжения».
2. Настоящий Приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Министр

                             В.В. Тихонович